DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USANDO UM SIMULADOR DE
VOO EM AULAS DE GEOGRAFIA DO BRASIL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de CHRISTIANO BITTENCOURT MACHADO, LAILA DE SOUZA DUNCAN,
GLAUCIA COSTA LEWICKI, TATIANA CURY PARAIZO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109862

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109862